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Wroctaw, dnia 21.06.2023 r.

Do uczestnikdw postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego
na ushuge ubezpieczenia Miejskiej Spotki Komunalnej AQUALIFT
Sp. zo.o.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ NR 89/2023/Miedzychéd

Dziatajagc w imieniu i na rzecz Miejskiej Spotki Komunalnej AQUALIFT Sp. z o0.0., na
podstawie udzielonego pelnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania
do SWZ zadane przez wykonawcoéw oraz informuje o nast¢pujacych zmianach w SWZ:

Pytanie 1:
Prosimy o informacje¢ czy w Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na audyt w trakcie trwania
okresu ubezpieczenia — dotyczy oczyszczalni $§ciekow, stacji uzdatniania wody.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, z tym Ze audyt nie moze wplyna¢ na zmiane
skladki z postepowania przetargowego. Niniejsza odpowiedz modyfikuje
postanowienia Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Pytanie 2:
Prosimy o informacj¢ dotyczaca maksymalnej wartosci mienia (budynki, budowle,
maszyny, wyposazenie, sprzet elektroniczny) w jednej lokalizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze PML wynosi ok. 3 500 000 z} tj. Budynek
Stacji Uzdatniania wody, ul. Bolestawa Chrobrego 24A Miedzycheéd.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje¢ czy w miejscach wskazanych do ubezpieczenia i okolicach od 1996
roku zaistnialy jakiekolwiek szkody powodziowe, podtopienia, czy skladane byly
roszczenia z tytutu tych szkod w infrastrukturze? Jezeli szkody zaistniaty prosimy o podanie
daty oraz wysokosci wyptaconych §wiadczen.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze od roku 1996 w miejscach wskazanych do
ubezpieczenia nie wystgpily zadne szkody powodziowe i podtopienia.
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Pytanie 4:
Prosimy o informacj¢ czy budynki sg zabezpieczone zgodnie z obowigzujacymi przepisami
1 czy prowadzone sg regularne przeglady techniczne budynkow i ich wszelkich instalacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgtoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w
sposob przewidziany obowigzujacymi przepisami aktow prawnych w zakresie ochrony
przeciwpozarowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6:
Czy wsrod mienia znajdujg si¢ budynki przeznaczone do rozbiorki ? Jezeli tak to prosze o
ich wskazanie .

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze jest to Budynek mieszkalny przy ul.
Marszalka Pilsudskiego 53 oraz przy ul. Bolestawa Chrobrego 1 w Miedzychodzie.
Budynki wylaczone z eksploatacji.

Pytanie 7:
Czy do ubezpieczenia zglaszane sg budynki wytaczone z eksploatacji, nieuzytkowane. Jesli

tak prosimy dodatkowo o informacjg:

Czy s3 monitorowane lub dozorowane? Jesli tak w taki sposob.

Kiedy ostatnio przeprowadzane zostaly ich przeglady techniczne i budowlane?
Czy protokoty z 7przeglqdéw wykazatly jakie$ nieprawidlowosci? Czy zostaty
ONé naprawione?

Prosimy o potwierdzenie, iz budynki te nie sg przeznaczone do rozbiorki.
Prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczania tych budynkéw do zakresu
FLEXA (pozar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego).

>

vy

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze:

1. Budynki wylaczone z eksplantacji przy ul. Marszalka Pilsudskiego 51, Boleslawa
Chrobrego 1 oraz Drukarska 2

2. W budynkach odlaczone sa wszystkie media, wejscie do budynku jest
zabezpieczone przed dostepem oséb trzecich. Monitorowane sa raz w roku w
okresie zimowym. W przypadku wystapienia nieprawidlowosci np. przeciek
dachu jest przeprowadzona naprawa.

3. Kontrola jest wpisywana raz do roku w Ksi¢zakach Obiektu Budowalnego.

Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie zakresu ubezpieczenia tych budynkéw do

zakresu FLEXA. Niniejsza odpowiedz modyfikuje postanowienia Specyfikacji

Warunkow Zamowienia.

SUPRA BROKERS"
54-118 Wroctaw, Aleja Slaska 1, tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl
Sad Rejonowy dla Wroctawia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS: 0000425834,
NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234
www.suprabrokers.pl



Strona3z7
SUPRA BROKERS ®

F178 Dokument chroniony prawem autorskim
© Supra Brokers S.A.

Pytanie 8:

W klauzuli (23) mienia wytaczonego z eksploatacji, prosimy o ograniczenie zakresu
ubezpieczania tych budynkéw do zakresu FLEXA (pozar, wybuch, uderzenie pioruna,
upadek statku powietrznego)

Prosimy o potwierdzenie, iz budynki te nie sg przeznaczone do rozbiorki.

Prosimy rowniez o wpisanie limitu odpowiedzialnosci nie wigcej niz 500 000,00 zt

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ubezpieczenie w zakresie FLEXA mienia
wylaczonego z eksploatacji, o ktorym mowa w klauzuli nr 23. Niniejsza odpowiedz
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Pytanie 9:
W zwiagzku z tym ze Zamawiajacy zgtasza do ubezpieczenia solary/ instalacje

fotowoltaiczne, prosimy o informacje dotyczace ich ilo$ci 1 wartosci oraz czy instalacja
jest zainstalowana na budynkach, czy wolnostojaca.

W przypadku montazu na budynkach prosimy o informacji o konstrukcji budynkéw na
ktoérych zamontowane sg panele (palna, niepalna)

W przypadku montazu na ziemi prosimy o podanie informacji na jakiej wysokosci od
ziemi znajduje si¢ instalacja. na jakim podlozu na budynku jest zainstalowana
(palnym/niepalnym)

C) jakie panele zastosowano (ilo$¢ i opis techniczny ogniwa - jakiej klasy),
d) rok produkcji instalacji,

Prosimy o ponizsze informacje odnosnie instalacji fotowoltaicznych ( montaz,

gwarancja , Serwis) :

a) czy sa objete gwarancja producenta?

b) czy montaz instalacji byl a serwis jest wykonywany przez autoryzowanego
przedstawiciela producenta?

Prosimy o ponizsze informacje odno$nie zabezpieczenia instalacji fotowoltaicznych:
a) czy zamontowane sg zabezpieczenia przetezeniowe i zwarciowe?

b) czy instalacja jest wyposazona w sprawng instalacje

przeciwprzepigeciowg wykonang zgodnie z wytycznymi Polskiej Normy,

certyfikatem CE?

Czy Zamawiajacy posiadat wczesniej ubezpieczone solary 1 instalacje fotowoltaiczne?

Czy wystapity szkody z podaniem przyczyny, kwoty wyptaconych odszkodowan w
ostatnich 5 latach?
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Jednocze$nie pro$my o podanie informacji czy w przypadku planowanych inwestycji
(w tym unijnych) zakupu instalacji solarnej i fotowoltaicznej uzytkowanego przez
osoby trzecie czy Zamawiajacy wyraza zgode na indywidualng ocene ryzyka i
indywidualne warunki Ubezpieczyciela?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze:
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JednoczeSnie prosmy o podanie informacji czy w przypadku planowanych
inwestycji (w tym unijnych) zakupu instalacji solarnej i fotowoltaicznej
uzytkowanego przez osoby trzecie czy Zamawiajacy wyraza zgode na
indywidualng ocene¢ ryzyka i indywidualne warunki Ubezpieczyciela?
Tak.
Budynek admiracyjno biurowy:
Panele VIESSMAN M385WG sztuk 72. Moc 19,96 kWp
Rok produkcji 2021
Gwarancja 15 lat
Autoryzowany dostawca
Tak, sa zamontowane zabezpieczenia przetezeniowe i zwarciowe
Tak, czy instalacja jest wyposazona w sprawna instalacje przeciwprzepieciowa
wykonang zgodnie z wytycznymi Polskiej Normy,
Tak, byly wczesniej ubezpieczone
Nie wystapila szkoda
Montaz dach budynku
Stacja uzdatniania wody
Panele:
Selfa SV60M.3-315, 195 szt.
May Sun 280 P-60 Series: 56 szt.
Selfa 4-280 AR 280W: 448 szt.
Rok produkcji:
Selfa SV60M.3-315: 2020 r.
Selfa 4-280 AR 280W: 2018 r.
May Sun 280 P-60 Series: 2019 r.
Gwarancja 6 lat na cala instalacje.
Autoryzowany dostawca
Tak, s3 zamontowane zabezpieczenia przetezeniowe i zwarciowe
Tak, czy instalacja jest wyposazona w sprawna instalacje¢ przeciwprzepieciowa
wykonang zgodnie z wytycznymi Polskiej Normy,
Tak, byly wczesniej ubezpieczone
Nie wystapila szkoda.
Montaz 71 szt. na Scianie budynku, 628 na gruncie.

D. Oczyszczalnia sciekow
1. moc instalacji 120,96 kWp
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lokalizacja na gruncie

Rodzaj panele: SELFA SV60P.4-280 moc 280 W ilosc 432

rok produkcji 2019

Gwarancja 48 miesiecy od daty wykonania tj. 03.12.2019.

dostawca autoryzowany

serwis — TAK

zabezpieczenia — TAK

Instalacja przepieciowa — TAK

0. Szkoda w roku 2021, w zalaczeniu zdjecie ze szkody. Szkoda na wskutek uderzenia
pioruna duzej mocy. Warto$¢ szkody 21.015.93 zt

HB©Ooo~NOOhWD

Pytanie 10:
Prosimy o wigcej informacji dotyczacej poz.66 wykazu, budowle pozostate, jakie ?

66 |Budowle pozostate uMI::ﬂduch:c‘idnska 7 WEASNOSC ksiegowa brutto 9 126 291,00
iedzychd

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wykaz zostanie udostepniony
Wykonawcom, ktorzy za posrednictwem platformy zakupowej przestali wniosek o
udostepnienie czesci poufnej SWZ.

Pytanie 11:
Do OC zarzadcy nieruchomosci prosimy o podanie wartosci przychodu
dotyczacego tylko zarzadzania nieruchomosciami.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przychéd za rok 2022  wynosi
739.850,00 z1

Pytanie 12:
W klauzuli katastrofy budowlanej prosimy o wpisanie limitu odpowiedzialnosci, nie wigcej
niz 1 000 000,00 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Niniejsza odpowiedz modyfikuje
postanowienia Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 13:
Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy nie oczekuje ochrony w zakresie

ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej dotyczacej szkod powstalych w nastgpstwie
przeniesienie wirusa Covid-19, i jego kolejnych mutaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza zgodnie z powyzszym.

Pytanie 14:
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Prosimy o potwierdzenie iz Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane
przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
odpowiedzialnosci za srodowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom
wyrzagdzonym w srodowisku naturalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza zgodnie z powyzZszym.

Pytanie 15:
Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ

zastosowanie majg przepisy prawa oraz Ogolne warunki Ubezpieczenia (OWU)
Wykonawcy. Jezeli OWU wskazuja przestanki wytaczajace lub ograniczajace
odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy
wprost wiaczyl je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza zgodnie z powyzszym.

Pytanie 16:
Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 20.06.2023r.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania ofert zostal przesuniety do
dnia 22.06.2023 r.

Pytanie 17:

Prosimy o wykreslenie ponizszego zakresu ubezpieczenia auto casco:
- Pojazd zastgpczy na okres naprawy

- Koszty holowania i parkowania pojazdu uszkodzonego.

Brak zgody na powyzsze uniemozliwi udziat w przetargu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Niniejsza odpowiedz modyfikuje
postanowienia Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 18:
Prosimy o zgod¢ na wprowadzenie limitu 3000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne Pakiet I zamowienia).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na limit S 000 zk. Niniejsza odpowiedz
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 19:
Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem NW (Pakiet I zamo6wienia) nie sg objete pojazdy:
cigzarowy 0 nr rej. PMI104808, osobowy o nr rej. PMI17366, mikrociagnik o nr VIN
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KBTCACHSTJG010348. W tabeli z danymi przy w/w pojazdach nie ma wypetnionych
danych dot. okresu ubezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin skladania ofert oraz termin
zwigzania oferta.

Termin skladania ofert upltywa dnia 26.06.2023 r. 0 godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym
samym dniu o godzinie 12:15.

Termin otwarcia ofert uptywa dnia 25.07.2023 r.

Pozostate postanowienia SWZ nie ulegaja zmianom.

Kamil Kolodziejczyk
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